

BKM Restaurant Group Holding ApS

Årsrapport 2013/14

Godkendt
Går. Forsikling
D. 15.12.14

DIREKTOR
THOMAS H. RISE



CVR-nr. 34 45 29 89

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: BKM Restaurant Group Holding ApS
Solbjergvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 45 29 89

Stiftet 1. marts 2012

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Thomas Hagemann Rise

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der driver restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 5.000 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på 44.000 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til det kommende år

Selskabets forventninger for det kommende år er et positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed. Der er iværksat en lange række tiltag med henblik på at forbedre datterselskabets omsætning og indtjening fremadrettet, herunder er der lavet væsentlige forbedringer på køkkenfronten i form af nye menuer, strammere personalestyring, der er iværksat markedsføring på sociale medier mm, men effekten af byggerodet og støjplagen må forventes fortsat at have negativ indvirkning på indtjeningen i datterselskabet i det kommende regnskabsår. Ombygningen af Frederiksberg Centret forventes således først afsluttet i foråret 2015. Der henvises til omtalen i note 1.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne til at kunne fravælge revision, hvorfor ledelsen indstiller dette til den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Værdiregulering af kapitalandel i dattervirksomhed		-	-80
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-8
Resultat af primær drift		-5.000	-88
Andre finansielle indtægter		-	2
Finansielle omkostninger	2	-	-33
Resultat før skat		-5.000	-119
Skat af årets resultat		-	-
Årets resultat		-5.000	-119
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført overskud		-5.000	-119
		-5.000	-119

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	4	80.000	80
Overført resultat		-124.000	-119
Egenkapital i alt		-44.000	-39
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.500	32
Anden gæld		12.500	7
		44.000	39
Gældsforpligtelser i alt		44.000	39
PASSIVER I ALT		0	0

Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende

fortsat drift	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem en i datterselskabet forbedret indtjening via restauranten og gennem evt. ekstern finansiering vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift. Vurderingen er behæftet med usikkerhed om metrobyggeriets og ombygningen af Frederiksberg Centrets effekt på datterselskabets omsætning for det kommende regnskabsår.

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed

-	2
-	2

3

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtal for selskabets dattervirksomhed pr. 30. juni 2014:

Navn og hjemsted	Ejerandel
Restaurationselskabet Solbjergvej 6 ApS	100%

Egenkapital: -954.708 kr.
Årets resultat: -489.399 kr.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

4 Egenkapital

	Selskabska- pital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. juli 2013	80.000	-119.000	-39.000
Overført, jf. resultatdisponering	-	-5.000	-5.000
Saldo 30. juni 2014	80.000	-124.000	-44.000

Selskabskapitalen består af 10 anparter af nominelt 8.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer fortsat en reetablering af egenkapitalen via de fremtidige forventninger til datterselskabet.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Restaurationsselskabet Solbjergvej 6 ApS, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.